
UCHWAŁA NR RGK.0007.165.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Nr BRG.1510.13.2022 na działalność Wójta 
Gminy Białe Błota dotyczącej opieszałości i nieudolności działań podjętych 

przez Urząd Gminy Białe Błota w sprawie programu pt.: „Granty  PPGR- 
Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym”. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022r., 
poz. 2000 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na działalność Wójta Gminy Białe Błota dotyczącą 
opieszałości i nieudolności działań podjętych przez Urząd Gminy Białe Błota w sprawie 
programu pt.: „Granty  PPGR- Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym”, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Gminy Białe Błota uznaje skargę za 
niezasadną. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota zobowiązuje się do przesłania 
wnoszącym skargę odpisu niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA01EE9B-003A-44BE-9C70-AEA3535BAA39. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeks postępowania administracyjnego 

organem właściwym do rozpatrzenia skarg dotyczących zadań lub 

działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych jest Rada Gminy. W związku z 

otrzymaną skargą na działalność Wójta Gminy Białe Błota w sprawie 

opieszałości i nieudolności działań podjętych przez Urząd Gminy Białe Błota 

w sprawie programu pt.: „Granty  PPGR- Wsparcie dzieci z rodzin 

popegeerowskich w rozwoju cyfrowym”, zgodnie z par. 18 pkt 14 oraz par. 

103 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota uchwała nr RGK.0007.183.2020 Rady 

Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego z 2019 r., poz. 6762), uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 Rady 

Gminy Białe Błota z dnia 01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego z 2020 r. poz. 4879 z dnia 12.10.2020) oraz uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota 

(uchwała Nr RGK. 0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 

29.03.2022r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2022 r., 

poz. 1975 z dnia 07.04.2022) Przewodniczący Rady przyjął skargę, którą 

przekazał Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota, celem 

jej oceny wypracowaniu stosownej opinii.   

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13.12.2022r., 

uznała skargę na opieszałość i nieudolność działań podjętych przez Urząd 

Gminy Białe Błota za niezasadną. Urząd Gminy Białe Błota wywiązał się z 

realizacji Projektu pt.: „Granty  PPGR- Wsparcie dzieci z rodzin 

popegeerowskich w rozwoju cyfrowym”, którego termin realizacji zgodnie z 

umową mija 11 stycznia 2023 roku. 

Pouczenie: Zgodnie z art 239 § 1 Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2022r., poz. 2000 ze zm.) W przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA01EE9B-003A-44BE-9C70-AEA3535BAA39. Podpisany Strona 1



odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez 

zawiadamiania skarżącego. 

 

 
 

         
 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

  
Jacek Grzywacz 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA01EE9B-003A-44BE-9C70-AEA3535BAA39. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



